
ZARZĄDZENIE NR 0050.226.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) Szkoła podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) Szkoła podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.226.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  8 475 906,79 17 516,99 17 516,99 8 475 906,79 
W Własne 8 475 906,79 17 516,99 17 516,99 8 475 906,79 
     600 Transport i łączność 4 456 499,37 6 230,00 6 230,00 4 456 499,37 
          60016 Drogi publiczne gminne 4 456 499,37 6 230,00 6 230,00 4 456 499,37 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 190 325,37 0,00 6 230,00 4 184 095,37 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 266 174,00 6 230,00 0,00 272 404,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 507 769,88 2 103,15 2 103,15 507 769,88 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 507 769,88 2 103,15 2 103,15 507 769,88 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 300,00 500,00 0,00 46 800,00 
               4270 Zakup usług remontowych 104 509,88 0,00 1 099,81 103 410,07 
               4300 Zakup usług pozostałych 240 500,00 0,00 1 003,34 239 496,66 
               4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 32 500,00 643,15 0,00 33 143,15 
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 83 960,00 960,00 0,00 84 920,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 356 623,34 6 683,84 6 683,84 3 356 623,34 
          90002 Gospodarka odpadami 3 096 728,53 6 597,84 0,00 3 103 326,37 
               4300 Zakup usług pozostałych 3 096 728,53 6 597,84 0,00 3 103 326,37 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 178 018,80 0,00 1 530,09 176 488,71 
               4260 Zakup energii 172 080,00 0,00 364,67 171 715,33 
               4300 Zakup usług pozostałych 5 938,80 0,00 1 165,42 4 773,38 
          90095 Pozostała działalność 81 876,01 86,00 5 153,75 76 808,26 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 320,00 0,00 4 969,62 350,38 
               4300 Zakup usług pozostałych 76 556,01 86,00 184,13 76 457,88 
     926 Kultura fizyczna 155 014,20 2 500,00 2 500,00 155 014,20 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 155 014,20 2 500,00 2 500,00 155 014,20 
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku 
publicznego 

152 700,00 0,00 2 500,00 150 200,00 

               4300 Zakup usług pozostałych 2 314,20 2 500,00 0,00 4 814,20 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.226.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 865 581,04 41 269,21 41 269,21 4 865 581,04 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 865 581,04 41 269,21 41 269,21 4 865 581,04 
     W Własne 1 736 391,04 25 019,21 25 019,21 1 736 391,04 
          852 Pomoc Społeczna 1 672 290,04 24 420,21 24 420,21 1 672 290,04 
               85202 Domy Pomocy Społecznej 649 500,00 3 000,00 0,00 652 500,00 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 649 500,00 3 000,00 0,00 652 500,00 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 98 800,00 9 000,00 0,00 107 800,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 98 800,00 9 000,00 0,00 107 800,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 708 504,00 5 381,21 8 381,21 705 504,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 1 450,00 0,00 9 450,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 285,00 0,00 6 881,21 531 403,79 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 404,00 0,00 1 500,00 86 904,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 641,00 1 500,00 0,00 8 141,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 656,00 0,00 1 456,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 44 435,00 1 500,00 0,00 45 935,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 939,00 229,73 0,00 22 168,73 
                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego Paragraf ten obejmuje w szczególności: 0,00 45,48 0,00 45,48 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 406,04 2 039,00 12 039,00 120 406,04 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00 0,00 600,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 985,00 0,00 8 708,94 63 276,06 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 581,04 0,00 1 000,00 12 581,04 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 825,00 1 335,00 0,00 10 160,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 104,00 0,00 204,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 1 335,00 24 665,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 700,00 6 300,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 915,00 0,00 295,06 2 619,94 
               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 600,00 5 000,00 0,00 76 600,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 71 600,00 5 000,00 0,00 76 600,00 
               85295 Pozostała działalność 13 480,00 0,00 4 000,00 9 480,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 570,00 0,00 1 000,00 2 570,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 9 910,00 0,00 3 000,00 6 910,00 
          855 Rodzina 64 101,00 599,00 599,00 64 101,00 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 64 101,00 599,00 599,00 64 101,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 101,00 0,00 599,00 63 502,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 599,00 0,00 599,00 
     Z Zlecone 3 129 190,00 16 250,00 16 250,00 3 129 190,00 
          855 Rodzina 3 129 190,00 16 250,00 16 250,00 3 129 190,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



               85501 Świadczenie wychowawcze 115 511,00 3 150,00 3 150,00 115 511,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 1 160,00 0,00 1 460,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 058,00 1 594,00 0,00 84 652,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 767,00 0,00 154,93 8 612,07 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 939,00 0,00 1 378,16 14 560,84 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 266,00 0,00 294,00 1 972,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 396,00 0,00 466,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 491,00 0,00 2,91 3 488,09 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 620,00 0,00 1 320,00 300,00 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 013 679,00 13 100,00 13 100,00 3 013 679,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 2 887 836,00 0,00 13 100,00 2 874 736,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 843,00 13 100,00 0,00 138 943,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.226.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  40 812,00 30,00 30,00 40 812,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 40 812,00 30,00 30,00 40 812,00 
     W Własne 40 812,00 30,00 30,00 40 812,00 
          801 Oświata i wychowanie 40 812,00 30,00 30,00 40 812,00 
               80101 Szkoły podstawowe 40 812,00 30,00 30,00 40 812,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 0,00 30,00 1 570,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 212,00 30,00 0,00 39 242,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.226.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  55 238,00 851,00 851,00 55 238,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 55 238,00 851,00 851,00 55 238,00 
     W Własne 55 238,00 851,00 851,00 55 238,00 
          801 Oświata i wychowanie 55 238,00 851,00 851,00 55 238,00 
               80101 Szkoły podstawowe 49 238,00 1,00 851,00 48 388,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 46 700,00 0,00 51,00 46 649,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 38,00 1,00 0,00 39,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00 800,00 1 700,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 850,00 0,00 6 850,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 850,00 0,00 6 850,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.226.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  95 456,00 990,00 990,00 95 456,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 95 456,00 990,00 990,00 95 456,00 
     W Własne 95 456,00 990,00 990,00 95 456,00 
          801 Oświata i wychowanie 95 456,00 990,00 990,00 95 456,00 
               80104 Przedszkola 80 500,00 0,00 990,00 79 510,00 
                    4260 Zakup energii 80 500,00 0,00 990,00 79 510,00 
               80195 Pozostała działalność 14 956,00 990,00 0,00 15 946,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 956,00 990,00 0,00 15 946,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.226.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  65 693,54 2 196,00 2 196,00 65 693,54 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 65 693,54 2 196,00 2 196,00 65 693,54 
     W Własne 65 693,54 2 196,00 2 196,00 65 693,54 
          801 Oświata i wychowanie 65 693,54 2 196,00 2 196,00 65 693,54 
               80101 Szkoły podstawowe 39 560,78 525,00 1 236,00 38 849,78 
                    4300 Zakup usług pozostałych 16 711,31 525,00 0,00 17 236,31 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 849,47 0,00 1 236,00 21 613,47 
               80104 Przedszkola 14 810,04 810,00 0,00 15 620,04 
                    4300 Zakup usług pozostałych 9 726,64 300,00 0,00 10 026,64 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 083,40 510,00 0,00 5 593,40 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 039,22 0,00 500,00 539,22 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 039,22 0,00 500,00 539,22 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

151,30 1,00 0,00 152,30 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151,30 1,00 0,00 152,30 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

10 132,20 860,00 460,00 10 532,20 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 951,99 860,00 0,00 7 811,99 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 180,21 0,00 460,00 2 720,21 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

